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Resa till Bryssel för Generation T  

7-9 november 2025 
 

 

PROGRAM 
 

Fredag 7 november  
Avresa med Brussels Airlines reguljärflyg i ekonomiklass från Arlanda eller Landvetter kl. 06.30 

respektive 07.00. Andra avreseorter på förfrågan. Klockan 08.45 anländer båda flygen till Bryssel och 

möts av chartrad buss och reseledare från BK Travel Solutions. Vi sätter kurs rakt söder ut mot staden 

Louvain-la-Neuve i Vallonien. Mitt i staden hittar vi Hergé-museet. Den futuristiska byggnaden ritades 

av den franska arkitekten Christian de Portzamparc, och i samband med hundraårsminnet av Hergés 

födelse, den 22 maj 2007 lades första sten. Två år senare öppnade man museet.  

Vi får en guidad visning genom byggnadens åtta permanenta gallerier med originalkonstverk av Hergé 

och historier kring hans liv och karriär. I utställningen samsas Tintin med Johan, Lotta & Jocko och 

Smecken & Sulan och där visas även exempel från Hergés mångsidiga arbete som grafisk formgivare 

på 1930-talet. De tillfälliga utställningarna växlar med några månaders mellanrum. 

 

http://www.bktravelsolutions.se/


  
 

  

 

 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Vi ges även tid på egen hand och möjlighet att luncha i museets restaurant ”Le Petit Vingtième”. Under 

eftermiddagen reser vi i till Bryssel för incheckning för två nätter på centrala Holiday Inn Express 

Brussels Grand-Place. Kvällen är fri för egna upptäckter och aktiviteter. Reseledaren är full av tips på 

restauranger och annat matnyttigt. 

 

 

Lördag 8 november 
Frukostbuffé på hotellet. En Tintin-specialist möter oss i foajén på hotellet och utrustade med varsitt 

dagskort för tunnelbana och buss får vi en guidad stadsrundtur med fokus på Tintin och Hergé. 

Dagens lunch är på egen hand och eftermiddagspasset inleds med en guidad visning av Comic Strip 

Museum. På över 4000 kvadratmeter i smakfull jugendmiljö formgivet av arkitekten Victor Horta, lär vi 

oss mer om såväl pionjärerna som de senaste trenderna inom den nionde konstformen - bild och 

bubbla. Efteråt kan man ta den korta promenaden vidare bort till La Boutique Tintin på Rue de la 

Colline 13. De har lördagsöppet fram till 18.00. Sist på kvällen samlas vi till en gemensam och 

välsmakande middag på gångavstånd från vårt hotell.  

 

Söndag 9 november 
Frukostbuffé på hotellet. Vi checkar ut och ställer väskorna i hotellets bagageförvaring. Förmiddagen 

viks åt upptäckter och äventyr efter eget tycke och smak. Klockan 10.30 öppnar exempelvis Comics 

Figurines Museum där samlaren Eric Pierre visar upp sin privata samling av figurer ur serievärlden. 

Tintin får här sällskap av Smurfarna, Astérix, Spirou och fler andra. Ett alternativ kan vara Art & History 

Museum, ett av de största konstmuseerna i Europa. Under eftermiddagen packar vi bussen och reser 

mot Kungliga Centralafrikanska museet. Det uppfördes ursprungligen för att visa upp det av kung 

Leopold II personligt styrda Kongo vid Världsutställningen 1897. Museet stängde 2013 för ombyggnad 

och öppnades igen fem år senare. Efter en runtomvisning och tid på egen hand åker vi vidare den 

korta biten till flygplatsen, dit vi ankommer i god tid till incheckningen. Flyget mot Arlanda lyfter 20.45 

och landar 22.55. För Landvetter är tiderna 21.00-22.40.         
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Resmål: Resa till Bryssel för Generation T 

Datum: 7-9 november 2025 

Reslängd: 2 nätter/3 dagar 

Logi: Bryssel: ibis Brussels off Grand Place 

Här bor vi trestjärnigt ett stenkast från stadens populäraste attraktioner och två hundra 

meter från Grand Place. https://all.accor.com/hotel/1046/index.en.shtml  

Flyg: 

 

Reguljärflyg Arlanda/Landvetter-Bryssel t/r med Brussels Airlines i ekonomiklass exkl. 

flygskatt inkl. bagageavgift. Andra avreseorter på förfrågan. 

Flygtillägg Göteborg SEK 900:- 

Utresa: 7 nov Arlanda-Bryssel 06:30-08:45, Landvetter-Bryssel 07:00-08:45 

Hemresa: 9 nov Arlanda-Bryssel 20:45-22:55, Landvetter-Bryssel 21:00-22:45 

Pris: SEK 8 695:-/person i delat dubbelrum (baserat på min. 25 betalande) 

SEK 8 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på min. 20 betalande) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg Bryssel t/r med Brussels Airlines i ekonomiklass exkl. flygskatt  

inkl. bagageavgift. Andra avreseorter på förfrågan. 

Modern helturistbuss för lokala transporter dag 1 och 3 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukost 

Entré och guidade visningar på  

  Hergé-museet i Louvain-la-Neuve  

  Comic Strip Museum 

  Kungliga Centralafrikanska museet 

Guidad rundtur i Bryssel med Tintin-specialist och fokus på Tintin och Hergé. 

Middag dag 2 inklusive en (1) dryck 

Reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 745:- ) 

Enkelrum: 1 950:-  

Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 25/20 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller 

oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex 

valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan (1 500:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

 

Teknisk arrangör: 

 

Anmälan: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se  

 

Du anmäler dig via denna länk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/251107generationtbryssel  

 

Har du frågor om själva resan, skriv till niklas.nilsson@bktravelsolutions.se eller ring 

0738-848773 Begränsat antal platser! Sista dag för anmälan är 27 juni 2025.  
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